
Nr Nr.An Emertimi M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6
Rehabilitimi i kanalit ujitës të tokave bujqësore Sasaj-Lukovë-Shën Vasil

1 3.25a Germim dheu per riseksionim kanali e sistemim 
skarpata tunel

2 3.2 Prerje bimesie
3 3.47/1b Mbushje me dhe te ngjeshur

4 3.405/1 Prishje betoni ekzistues (veshje + vepra arti te 
demtuara)

5 3.405 Prishje muri guri

6 3.243/1 Beton C16-20 per veshje te reja progresivi 11920-17580

7 3.243/1 Beton C16-20 per riparime prog. 0 - 11920 ne masen 
30%

8 3.243 Beton per mure C16/20
9 3.183a Shtrese zhavorri t=10cm per veshje

10 2.312 Suvatim me llac cim. 1:2 + prishje suva egzistuese.

11 3.287 F.V. Hekur zgare O 6cm 20 x 20cm per veshje te re 
(18200 m2)

12 1/25p Fuge  me llac cimento M1:2, t=2,5cm, l= 5ml, d=10cm 
per cdo kompate betonimi 5ml 

13 An4.6 Riparim sifona ekzistues  857ml (10%)
14 An.1 Ure kanal beton arme H 100, B 100cm me L = 8m
15 An.2 Ure kanal beton arme H 100, B 100cm me L = 10m
16 An.3 Kalime me tub celiku Dia 914mm/6.3mm L=15
17 An.4 Kalime me tub celiku Dia 914mm/6.3mm L=18
18 An.5 Kalime me tub celiku Dia 914mm/6.3mm L=31
19 An.6 Prize O40cm, L=4m me tub celiku
20 An.7 Sifon Kakome, Dia 450mm/5mm L=928
21 An.8 Shkarkues O60cm
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